
 
H O T Ă R Â R E 

 
privind actualizarea Inventarului domeniului privat al comunei Boroaia, judeţul Suceava 

 
 Consiliul local al comunei Boroaia; 
 Având în vedere: 
 - Expunerea de motive prezentată de  domnul Berariu Vasile, primar al comunei Boroaia, judeţul 
Suceava; 
 - Raportul compartimentului din cadrul aparatului de specialitate al primarului, înregistrat sub nr. 
3166 din 18.09.2013 
 - Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărie comunală, 
protecţia mediului şi turism din cadrul Consiliului Local Boroaia, judeţul Suceava; 

- prevederile art.10 alin.(2) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu 
modificările şi completările ulterioare şi ale art.864 din Legea nr.287/2009 privind Codul civil cu 
modificările şi completările ulterioare.; 
 În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,   
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Se aprobă actualizarea Inventarului domeniului privat al comunei Boroaia, judeţul Suceava 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Primarul comunei Boroaia şi compartimentul financiar-contabil vor aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri.          
 
Preşedinte de şedinţă,                                                    
Pintiliescu Constantin      
                                                          Contrasemnează: 
                                          Secretarul comunei, 
                               Predoaia Vasile Remus 
 
 
Boroaia, 20 septembrie 2013          
Nr. 29 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 



Anexa  
JUDEŢUL SUCEAVA                                                la Hotărârea Consiliului Local Boroaia nr. 29 din 20.09.2013 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIU LOCAL 

        
                  LISTA 

actualizare 
Inventar 

Domeniu Privat al Comunei Boroaia, Judeţul Suceava 
 

 
Nr.  
crt 

Denumire bun 
 

Suprafata  
-ha- 

 

Elemente de identificare Observaţii 

1 Islaz Nemteni 26,1796  
 

CP 2090  

2  
Islaz Suseni 

57,7762 CP 2201  
16,1756 

 
CP 2202  

3 Islaz Sacuta Deal 
 

14,8557 CP 2167  
34,1387 

 
CP 2168  

4 Islaz Sacuta Vale 
 

37,0200 CP 2124  
0,6984 

 
CP 2125  

5 Islaz Barasti 
 
 
 
 
 

 

7,2318 CP 30195  
17,0662 CP 30200  
64,5337 CP 30194  
15,3917 CP 30241 Teren neproductiv 

2,000 CP 30205  
9,0266 CP 30196  

   
6 Islaz Giulesti 

 
 

 

14,5563 CP 30192  
17,6793 CP 30183  
1,9563 CP 30184  
7,0943 CP 30217  

 Total suprafata ISLAZURI 
COMUNALE 

343,3804   


	HCL_29_2013
	Art.1. Se aprobă actualizarea Inventarului domeniului privat al comunei Boroaia, judeţul Suceava conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

	Anexa HCL 29



